Piraattipuolueen talousarviokatsaus Q2 (1.1.-30.6.2018)

TULOT

Lahjoitukset

Kannatustuotemyynti

Jasenmaksut
Luottamustoimimaksut
Ehdokasmaksut

Vaalipiiri tukimaksut

Puhelinten henkildkohtainen kayttoé
Muut satunnaiset tulot

Tulot yhteensa

ARVOPAPERIT
Bitcoin tili, lahjoitukset
Bitcoin tili, kauppa

20 000 €
6 000 €
3 000 €
6 000 €
3 000 €
1900 €

0€
100 €

40000 €

Arvopaperit yhteensa

MENOT

Verkkopalvelumaksut
Postimaksut
Kannatustuotteiden hankinta
Nuorisotoiminnan avustus
Tapahtumien jarjestaminen
Tapahtumiin osallistuminen
Kulukorvaukset
Luottamustoimimaksujen osapalautus piire
Julisteiden jakelu
Mainonta
Verkkomainonta
Flyerit, esitteet, lehdet ym.
Vaalijulisteet
Muu mainonta (esim. banderollit)
Muut kustannukset
Pankkikulut
Kokouskulut
Toimistotarvikkeita
Viranomaismaksut
Kirjanpito + tilintarkastus
Puhelinkulut
Laitehankinnat
Muut satunnaiset menot

Menot yhteensa
Tase:
Varat 31.12.2017: € 13 468,14 €

Tulos varoilla:

1300 €
600 €
3 000 €
1200 €
2000 €
5000 €
1000 €

0€

0€

1 500 €
3800 €
14 000 €
3000 €

300 €
1000 €
200 €
300 €
600 €
600 €
500 €
100 €

40000 €

0,00 €

sis. Bitcoin tilien saldon 96,59 €

13 468,14 €

Arvio 2018 Toteuma 30.6.2018 mennessa

592,57 €
190,00 €
1670,00 €
5189,74 €

474,62 €

8116,93 €

150,70 €
0,00 €

150,70 €

161,90 €
244,20 €
600,00 €
313,93 €
1116,00 €

718,13 €

2019,41 €

93,11 €
303,41 €

259,96 €
260,40 €
322,71 €

46,85 €
6460,01

1 807,62 €

15 179,17 €

Arvio vuoden lopussa

1185,14 €
380,00 €

3 340,00 €
10 379,48 €

550,00 €

15834,62 €

323,80 €
488,40 €
1200,00 €
627,86 €
2232,00 €

5 000,00 €

2019,41 €

186,22 €
800,00 €

532,76 €
520,80 €
645,42 €

93,70 €
14670,37

1164,25 €

14 632,39 €



